Adde an acquista p clerici c. post. cessione in vi. col. h. si. sebo seu pretiati vrore tutoe officia declarare de pb. et Spec. titu. de ci lem psumat questia de bonis ec- ta. S. vi. et hoc aut. et seq. et in ti. de clesie mariti pupilli. v. ex officio. iu. de leg. S. viii. ver. qd si comite Lud. de ro. in cosi. dix. et de vrore res. et Pau. de ca. q. i. in antiqu. et Alex. consi. xl.

Ludo. de ro. in in fili. v. et doc. demosta. l. filio. et ide orat habe suo singulari qd in l. comit. ff. re pot. Item quis questia per pla incipit quare nū de do inter vi. et tum in re dubia queruntur eccle qd gesta p filiū. vro. et in letiam sie. vt in auten. de eccl. titu. S. in et cepo. et caute. ppx. et Ange. pu. in l. inter quos . Salien. ff. de dā. infec. et Bal. in sua man lit.

ratiba. et Ange. are. S. pindicia- les de act. inst. et Bal. q. xxix. et

Galyc. in auf. li centia. C. de epi comparari.

C. Licet q meo noie non est gestu

ibi Jno. et ab. non possum habere ratu v. in re p-

et moder. in. c. cedenti: si ratu habeo q nomi-

cleri. v. vi. et zala

reqs. de test. et ne meo gestu est ratihabito retro-

Jno. in. c. cu in trahitur et pindle obligo ac si ma-

rone et in fili. iij. et opificis. et Abb. dassem. et hoc intendit regula p-

doc. in. l. xxiij. de in. c. cu eses. eo. sens. et ei xp̄ista multa parent et

ind. C. Z. et Bar. et Z. in contractib. et in delictis et in co-

de pl. in. l. facul tracribus v. si aliquis emerit rem mace. et Barto.

tas. C. de iure fi- sine mandato noie meo p tradit. Bal. et Jno. in. l.

sci. i. x. et Abb. s. tione repetit. et ego postea ratia ha-

bitio ff. de offi. p

cu. in. p. filio. xciij

libro. i. et franciscus de crema. in

si is q. ff. p emp. in. iiii. op. i. pts. et

filio. xlj.

Adde vltra adducta p domi

ni coapstl. meū. Bal. col. xxvij.

incip. pponit. et cosi. l. incipi. et

bello incipiendū est. vo. iiiij. et duz

alle. Ang. consi. xlj. volunt allega-

re. consi. celb. in. fi. volu. i.

Adde qd si ratihabito retro-

trahitur mādātē cōparat pe. et

tu. de loca. et pdu. S. vi. et .xlvij. et

Abb. sicci. et fely. an. c. nōn. S.

sunt et ali. de refect. et Bal. in suis

fing. in l. p. ratihabito. et fely. in

Bal. Bar. et doc. in. l. p. popo. ff. de

neg. ge. et no. Cy. beo emptionē pndre queris mihi vi. de re indic. et in. l. l. ad. si. c. si. dominum et possesso per ratih. pe. anach. hic qd in fru. pro. et bitione sicut quereretur per p. c. qd ultra hāc ita. Bar. l. quo eis ratorē qui mandatu. haberet. qd nō scriptit. et El- ff. et ratā hāc i. ratihabito retro trahit. et copa be. et ph. fratre. l. certum. S. si qd ratu mandato ar. ff. de neg. gest. hic et sing decisi. absente. ff. de cos. l. si ego. et de acquiren. posl. comu. capel. thol. q. ce- ses. et ang. i. S. sin. nis. p. curator. et idem confirma l. rr. et Ang. q. si. xo. ex. h. in. su. tu. ff. de solu. si. os. offerent. et l. exxj. et p. c. cum ten. de hef. et fal. vero procurator. S. i. l. qm. ros nu. vi. et ibi. et pulch. Alex. p. c. Ites patet in delictis. qd posui in apostol. in. c. xxvi. in. l. p. possim per alium cōmitti quia si. ad eu. q. ff. ac. ti. col. l. v. et an vulnerasti clericū nomine meo et pcedes de his q ille cur. noie cele ego ratu habeo perinde sum exco. ff. a. p. ybi. et b. brat. et h. ex municiatis ac si mādāsem a pri. in testē. Dy. et quo se fudat pē. cipio vulnerari. S. de sua exco. c. do. et apollo. dēte in dico pot. cu quis. l. vi. Item si decessisti ali. a. **A**dd. an ra sit ratificare: t. qd quem de possellione nomine meo Alex. q. si. in. q. et ego ratum habeo pnde teneor. etis retrotrahit. et xxvij. col. l. q. interdicto vnde vi ad possellione Bal. posf. gl. i. si. respō. po. lib. et restitutandam et alia illata dāna illata bal. i. si. c. xix. teneret sicut sia principio mādās. et ff. de neg. ge. et Liiij. et qm. et quō sem. c. cum ad sedem et rest. spo. Bar. in. l. po. co. videat ratifica: ff. de vi. et y. l. ar. l. ff. sed et si. qd. qd. re et approbare et. q. quoties. et. q. decessisse. et ff. de factū. p. curator. regu. iur. l. h. o. c. ure. delictu. et idē fiercedat māda in omni gne delicto q possunt ex- tū. et qd si est pīo plicari per alium cum regula. ge. et taces: vide pl. neris sit tradita in prealleg. ff. et che Alex. in. co- et si cu quis. qd in delictis ratih. si. lxx. col. v. li. bute cōparatur mandato. In his bro. iiij.

Autem que non possunt per alium tissime. S. l. op explicari ve adulteriu et similia Bar. in. l. si vro persone coherentia dicunt ratih min. C. de acc. S. si. qd. vro. ff. bitionem nihil operari. vt ar. C. de adul. et Alex. cadu. fol. l. S. ne autem. **S**ed ad mac. et Jnn. et in. l. bonor. i. ad oppo. et videtur q ratihabito re- doc. i. y. b. ord. co- di. ij. ad bar. cuj. tro non trahitur: quia si quis pe- gni. et Dy. et qd ibi seq. ff. re. h. ratibonorum possellione: nihil de virtu. in. l. add. ff. et fel. in. c. calam. latam nomine meo in fru. tempus prima regula. col. vi. de iudi. q legitimum et ego ratam habeam. **A**dd. mate ponit. ff. fallē. q petitionem post tempus ratihabiti nra. p. os. sit. ff. factū p. falsuz. p. non nihil operatur per quod patet an ratihabito ratificari: fel. haber. l. bonorum sed dicendum etis ec. factū de in. c. j. col. p. et est qd aut ratum habenti potest. cisa. S. in reg. ps

L. gu
dec
debet

S. h.
iure
de

cit

Regula.

semelreprobata de solu. l. dispensator. et i his dua bet teneat ins-
vide Bar. rap. b^o q^o. p*ro*loquuntur legiste. Itē q^o ratiū vel vno sol
et docto. moder. p*ro*cera materia rile qdā q^o dubi- uente ceteri libe
post glo. in. l. dis tabulis et sepe occursē vez si acti rent vide Cyn.
penitentias. ff. de est q*uic*lētūtē et ē p*ro*dēntur et statis in. l. s. C. de con-
solut. et. Bar. i. fecerūt sicut in posita agi nihilomis fur. iiii. et. v. q.
p*ro*pōni^o. co. vi. ff. nus ē ratu hinc v*er* mādātē et q*uic*
z ibi. bal. et sal. z de neg. gest. test. nō posit p*ro* sic p*ar*at. q*uic*lētūtē
z ibi. domi. i. cl*ap*pet*ut* c*on*stitu*ut* perierūt ille
glo. et z ibi. s. i. se p*re*lepho. et. s. i. se p*re*lepho.
c*l*z de pro. f*o*co. sol*de* octo p*ro*p*ri*o v*er* ff. ad. aq*uic*lētūtē
lib. et bal. in. l. f*o*la mela. q*uic*lētūtē p*ro*p*ri*s i. p*ro*posi
solu*ci*o. h. C. de ro appet q*uic*lētūtē p*ro*p*ri*o sumittit ff. de iuri*ci* om.
fur. v*er* dici*ut* q*uic*lētūtē nō mādātē vel ratu hinc. J*u*i*ci*
factus p*re*curato p*ro*b*at*. ff. h*ab*it*u*s q*uic*lētūtē. v*er* ff. L*o*s. ade*co* ti. et bar.
et re*vo*tu*ci* non fin. z. l. seq. Itē v*er* casus. ff. de vi et
possit haberet*ut* vi armata. L*o*s. H*ab*it*u*s v*er* die ap*er*
sum de quo v*er* q*uic*lētūtē libat al*ii*. C*l*eo*ci*
de Alexan. post tra*g* nihilomis ponit q*uic*lētūtē man
barro. et docto. datur v*er* ratu habuit. C*de* accusa*ci*
in. l. si tutor. C*l*ino*ci* er*ad* L*o*lin*ci* v*er* l. fernos.
in quib*o* cau. in ff. de iuri*ci* L*o*nō solu*ci*o. q*uic*lētūtē
integ*re* restitu*ci* et. s. p*ecul*ius. et ad s*ec*u*ci* l. s. i. si. et*re*
z Bald*o*. in. l. lab*o* p*re*miss*u*s vide*ut* ad similem. z. l. si cer
sentis. C*si* cer*ut* tuis sit percuss*o* eo. tit. et de iure s*ec*
pe. et Spec*u* tit*u* sc*il*. i. s. diu*ci*o pins. z. l. rotand*u*s. C*q* acc*u* nō p*at*
de defensore*ut* sc*il*. i. s. diu*ci*o pins. z. l. rotand*u*s. C*q* d*h* in app*ar*
i. ver. sed p*en*e
egili*ci*. z Ang*o*
are sing. in. S*o*p*er*
iudiciale*ci* col*o*
i*u*rs*o* i*u*rs*o* aut*ut* se
mel reproba*ci*
z ibi. Iafon. de*co* du*ci* qui aut*ut* est comune de*co* in fine r*ite* q*uic*
may. ill*o*. de*co* a*cti* li*cti* ad i*terres* aut*ut* pen*ci* pecunia
ponit*ut* intellect*u*riam vel corporal*ci* s*rad* interesse
i*u*dispen*ci* at*ut* alter v*er* d*l*. i.
C*add* an m*ā*
S*o*quoties*ut* de vi et vi arm*o* de*co* p*re* pul*o* f*re*ly*ci*
dans*ut* manda*ci* eo p*re* quem fact*u* erit. L*o*s. i. s. i. plu*ci*
tar*o* vel ratu res. Si vero ad pen*ci* pecuniaria*ut* q*uic*lētūtē decep*ci*
habens*ut* teneat*ut* vel cor*ti* sic*u* solu*ci*o vel pen*ci* t*io*bi*ci* et Alber*o*
D*y*u*ci*. z que ibi. sus*ci*nt*u* nō liber*at* alter de*co* i*u*ris*o* ro*ci*. i*u* pre*sta*
dico*ut* in regula*ut* d*itio* eius*ut* i*u*dic*ci*o*ci* z. l. ade*co*. z. l. i. q*l*x. i*u* gl*o* arch*o*
per al*ii*. i*co*de*co* tres t*u*tores*ut* de*co* i*u*re*ci* f*re*li*ci*. L*o*s. d*h*z*o* per*de* anc*o*
Et q*uic*lētūtē plures*ut* diu*ci*o pins. z. l. non rautum cum*ut*
cer*ut* aliq*o* del*o* alijs iuri*ci* allegatis*ut*. C*Per* e*cupi*tes*ut* hanc*ut*
vel furt*o* vel solu*ci*o*ci* solu*ci*nt*u* r*u*ri*ci* v*er* q*uic*lētūtē

Ratificationem.

50. xxxix.

biles de electio. s. eodem lib.
¶ Addit. his deductis pro pri-
mo membro dñm meuz do. Jaso.
may. i.i. col. vi. C. de ser. fugiti. et
pau. de ca. cōsi. ccl. incipi. vide
p. predicta. et an
z q̄n er per que traria excepta. līte mela. s. f. si ser in consi. tit. de
verba videatur vñ plures ad q̄z dīc dīz q̄z ibi erat cosanguinitate
mādantū delīz plura facta diuerſar psonarū et circa medium.
et nō ro. singu. distincta z tō alio mō punit vn. z
¶ Addit. oīno
ecccēctuij anc. alter alijs. Sed in quicq̄s p̄c. in. s. plures in
tu scis q̄ Barto. milia vñt tālūt el factū. q̄z ne p̄i. ff. re multi.
Coste singl. suis celib occidētis vel vulneratis et bal. penit. in
ut versi. p̄fūm. vel alias delinqūtis ex interpr. sua practica in
pro. incip. famu. ratōne reputat mādantis vel rati. dictaria ca. viii.
lus. mathesi. habentis et ideo eandem penaz q. iij. et melius
sin. clxxviii. an. portare debet et vno soluente vel quest. viii.
cip. no. q̄bū cre sustinente penam non liberatur v. **C**addit ibi gl.
dito ad sū. pro aliis ut dicitur el. ¶ Item queri. z bar. z alec. iij.
principalis autē potestecorā si deliques est abso additio. et mol.
q̄sto vide **Bal.** iiii. an. absolutoria p̄lit mādant Abb. iic. et in su
fua practica vel ratrum habentis z videt q̄ p̄lit per fely in. c. cūz
indictaria c. viii. sicut in causa cōmuni appellatio super ful. col. iij. ver.
quest. iiij.
xvii. z victoria p̄dest altari. si ea. victoria tertii. de
¶ **C**addit q̄s di. de causa fuerit defensio s. oīm. vt. reuidi. z bar. i.i.
catur vñnum deli. ff. appella. l. si quis separatis. aliam. col. i. ff.
ctū vñ plura. vñ. Q̄d est rescriptū. **S**contra vi. de app.
fructū vel vñz dēc. q̄ nō profis quis res inter alia. c. ¶ Et nota q̄
verbū injuriosu acta no nocet nec prodefit alterū. tñtū inter alios
vel pia. doc. i. vt. se re uidit. l. sepe t. de excep. alia alius nō no
lī familia. doc. i. l. modestinus z. C. res inter alios cert. vt hic nō fa
iurid. om. iudic. acta per totū. Distinguēdā vi. xii. quale preuis
ca. z Bart. in. l. det q̄ aut absolutus fuit; ideo pro dīcū. vt viō ter
num. plura. ff. nunciatur delictus non cōmisiū. z ibid. bari. i. nota
de pūna. delic.
bili. z tēp. in. ad
et ibi alezā in mag. post. et barto. ditio. in. d.l. asinam. de appella
in cōsi. ccxix. incip. antonij cōmī. alex. pulchri. et repetitio. l. sepe hic
fir adulteriū z barro. in itē apud. alexa. z fely. in. c. suborta col. vi.
z. s. al. pretor. ff. de iniuris. z bald. &c. uon. not. cīa de re iiii. q̄ p̄lit duas
in. l. quincunx. C. de ser. fugiti. et limitatioes ad. d. l. sepe. z bald.
Bart. in. cōsilio. ccvij. er docto. mag.
tione alexad. in. l. turpia. ff. deleg.
semp. derre tūd. z lud. i. l. p. o.
et p̄bar. cosi. clex. in. p̄lin. l. iij.
z card. Alepā. in. c. serui. xii. vist.
in. c. h. ly. dilti. et lud. bolo. i. d.l.
si familia i suis primis terpeta.

In p[ro]m. ff. de iure iuriu. et f[ab]el. in. c. ni. vt hic etiam si actor sit in posse inter dilectos. col. viii. d[icitur]. in. str. sententia lata cora ex literis: t[em]p[or]e ibi fel. c. s. ut. in p[ro]m. principal[er] p[ro]udicere fidei[us]ori ut versi. in. ter. et versi. vlti. not. de p[ro]p[ter] fieri executio contra fidei[us] ba. Et not. q[uod] data paritate p[ro]ba-
tationum in in-

tra sententia in aut ideo q[uod] non fuit in culpa. P[ro]p[ter] dicto ut posside
fauores fidei[us]: mo casu[us] victoria p[ro]dest. secundo non nisi tam[en] ob-
Item
fidei
sore
: ss:
: ci
: ui
sous propositi p[ro]p[ter] ta. q[uod] de iure iuriu. duobus. s. affi timere d[icitur] q[uod] me-
cipali. bart. et do deu[el]lo. s. t[em]p[or]e. Et argu. con. loco titulu pro-
cto. moderni. in traria dic q[uod] toquuntur videtur in bat q[uod] testes sui
d[icitur]. q[uod] fidei[us] re diuerſarum personarum sunt di preferentur sup-
re. et Bar. et Ale[ctor] nera et separata sed cum eadem possit[ur]. ut no-
ta. addi. in. l. et c[on]tra defensionis omnium et ex eo: Abb. sic. in. c. l.
al. in. ff. de app. dem facti sumes origine tunc no[n] in. r. nobilis. et
et plene in. l. et absurdum est victoriu[m] viuis alte ibi fel. col. viii.
ibi Ale[ctor] in. ad. ri. p[ro]dese. argu. l. p[re]alleg. si qui princi. de pb. s.
dit. f. u. solui. et separatum s[ecundu]m. c. d. l. duobus. s. quarta causa vi-
t[er]o. et bar. bal.
in. l. s. C. de vir.
rei iudi. t[em]p[or]e. t[em]p[or]e. Ang. are. in. g. fi-
na. de sati. inst.
et Ale[ctor]. s. cxxix.
col. iiij. d[icitur]. ergo. li.
y. glo. in. c. s. de
in iuris. o. lib[er]o.
Spe. tit. de ex[er]c.
CSi actor et p[ar]ter probare lamen. dalphini.
cuti. s. sequi rint de iure suo q[uod] intelligit v[er]o q[uod] lxx. Quid si
tur. v[er]o. quid si numeru[m] restitu[er]t equali vel p[ro]p[ter] instru[er] actor. probat ple-
nua. et D[icitur] in re menta publica eiusdem auctoritas ne de credito et
gula nullus. s. f[ab]el. re eo: q[uod] ab[sol]utu[m] a peti reus semiplene
ad octauum. et q[uod] ti[er]e actoris cu[m] iura priu[ate] virtutis deabsolutio[n]e an-
not. f[ab]el. in. c. s. s[ecundu]m obf[us]ca et b[ea]nt[er] d[icitur] dicere. ar. debe[re] referri u[er]o
cauro. in. s. v[er]o. ad id. ff. de m[anu]s. in. l. ge. et ff. ramentum. vide
et ista faciut de si. et. fauorabilior. Item lineuter Bar. in. l. vnu de instrumento. nec actor nec re aliud probauerit. go. ff. de admini-
stracione. parla. iura priu[ate] sunt obf[us]ca et. q[uod] fauendu[m] stratio. tuto. et in
gronompolis. val. reo q[uod] ab[sol]utu[m] ut inst. de interz. l. admone[n]di. ff.
ph[il]m[on]. q[uod] xxv. di. s. comode. t[em]p[or]e. C. de ede. l. q[uod] accu. de iure iuriu. quo te-
net q[uod] sic. et Joz.
et Adde q[uod] notau[i] in alle. dec.
an. in. c. ti. de iure iuriu. de quo p[ro]p[ter] Joz.
gratianop[er] dec. ccvi. vbi plene exa-
so. in. l. Admoned[ic]. et doc. in. l. in
mino. arti. in hac oper[atione].
b[ea]nt[er] C. de q[uod] data paritate p[ro]bat
in p[ro]m. ccxlii. col. i. versi. ita dico
n[on] inter res et actore reo q[uod] ab[sol]utu[m]
vol. q[uod] lib. do. Anto. de but. et Abb.

fecu. in dicto. c. sare. et de rei vendi. fina. Item cte. l. duo. z. l. in-
fina. teneant q[uod] aperte exemplu est si duo iudices ter pares. et f[ab]el.
sit deferendum ordinariu[m] de causa cognoscentes ly. in. c. cum in-
actori et vide de et vnu condonat et alter absolutus inter. col. v. de re
cilio. capelle tho[mas] tura partiu[m] sunt obscura: et ideo iudi. t[em]p[or]e. Bal. in. l.
lo. questo. cccc. fauetur reo q[uod] preualest abf[us]to. c. magistratus.
vi. et c[on]cep. in. con. ria vt. ff. de re iudicata. l. inter pa. C. quando pao-
silio. in. l. col. iii.
res. et ar. ff. de act. et oblig. l. arria. care non est nec
et Adde inquit. It[em] si ago ypothecaria corra cesse. et quando
tum hic trac[er]o. q[uod] tuu[m] et prob[em] rem mihi obligata a in dubio sit ma-
reus absoluitur dno die calendarum augusti. Et gis fauendu[m] reo
actore no[n] pb[an]z contra titius probat cand[er] rem et acto. vide
te. vide de has sibi a dno obligata ead[em] die nec ajo. in summa. ti.
regula oino do. apparet q[uod] prius. et qui posterius de reb[us] dubiis
mei Jaso. may. iura partium sunt obscura: et ideo q[uod] sequuntur. At
alii. qui accusa. fau[er] reo. q[uod] debet ab[sol]utu[m]. vt. ff. ge. pau. de cast.
re col. iii. C. de pigno. ff. debito. et de iusso. Bar. et Alex. in
eden. cano. post stam[en]. l. i. pars. cu[m] s. Quidam vero primo notabilis
glos. in. c. i. vt ec. legiste ponunt exemplu regule cu[m] in. l. die. ff. qui sa-
cile. bene. Spec. rens et acto. sunt i pari causa tur. t[em]p[or]e cog. vt
in tit. de act. seu putidinis q[uod] t[em]p[or]e reus ab[sol]utu[m]. C. tria se[pt]em c[on]se-
per. s[ecundu]m anterior de condi. obtrupem causam. l. cu[m] derenf de quo e-
ribus. col. fi. ff. te. et l. mercale: sed hoc exemplu glo. ordinaria in
sed et si. paul. de non conuenit regule q[uod] iura par-
l. ca. cum ad se-
ca. consil. in. l. c. t[em]p[or]e. i. cu[m] non sunt obscuru[m]. ymo certa dem. de restitut.
in facto isto.
et paria. et ideo no[n] habet locu[m] pro-
spolia. et in cap*a*.
CAdde q[uod] fa-
p[ro]te regula: sed illa in qua cauef tilo ex litteris:
uet reo in sente-
t[em]p[or]e. q[uod] in pari melior est et c[on]ditio co- et ibi per prepos-
tia ordinariu[m] se-
ueni. vt. ff. co. d. l. impari. et l. par. stium. media[lo]s:
cu[m] e[st] in sententia
et de verboru[m] obligatio[n]e. l. i. seru[er]i. desponsali. et Ab
delegati. vt. l. q[uod] sequitur et. j. eod[em]. c. u[er]o in pari bas et ibi debet
duo. ff. de in. s. fed illa duu sunt epollertia in ff. le. in prima ad-
dicta. et ibi glossi. fectu scilicet iura partium eff[ici]t obsec ditione in cap*a*.
Bar. et Ale[ctor]. It[em] s[ecundu]m er esse paria et certa q[uod] vtroq[ue] tilo duobus. de
intellige in ordi casu reus ab[sol]utus et propter re iudicata v[er]o
narratu[m] q[uod] sunt pa[re]tate conditionis. vt dicta. l. i. in preparatoriis
res sec[undu]m i. impa[re]t. s[ecundu]m. q[uod] sequitur. et de do. ex. iudicioru[m] et cau-
tes. vt. l. l. s. vni. cep. la. pud. celsum. s. marcellus. et s. fauorabilib[us]
als p[ro]ponitus. et de dol. l. duo. et de contrahenti. fauendu[m] est acto
et ibi glossi. ffectu scilicet iura partium eff[ici]t obsec ditione in cap*a*.
et Ale[ctor]. ff. de re iu-
viro. t[em]p[or]e. l. i. cum mulier. Possunt ex. doctores in se-
di. et ibi iu. do. bo
cusiari qui dicunt exemplu ponunt quen. additio. et
log. in. d. l. duo. q[uod] considerat effectu finali non est felynu[m] in cas-
in primis inter-
sunt in origine aut in habitudine p[ro]tilo et literis
interpretationib[us]. q[uod] pp[ro]p[ter] exequitatem exemplu. Alii de probatio. cea
ponunt intellec. et ponunt exemplu in eo. q[uod] plures d[icitur] po. in col. xli.

Regula.

a Adde dñm lationes cedemus reo macto: vt si o. et proprietas; et que ibi dicā in C. de dila. si q̄i, et de tibis in e. philip. fran. regula nou licet integrū restituti. petēde. ff. de fertis. hic p̄ fely. in. c. actio. i. codē. l. vlti. Sed hoc exemplū nō pp̄e super quoniam b Adde an de cōgruit regule: q̄i hoc exēp̄o iura col. i. de offic. de leg. abīguia pe. partiu nō sunt obscura: sed certa lega. vbi alleg. titio. interpetat. sed id est constitutus q̄ plures d̄ hi dñm q̄ inter. fūm intentione lationes cedētūt reo q̄ actio. p̄tatio. dz esse p̄ferētis. Iuno. q̄ in potestate actoris fuit qui p̄ veritatis nō dis. in. c. dicit cām in vocaret ut d. si q̄i. ff. de dol. et fona. tibi etiam si de probato. et cep. l. pure. q̄. Sed oppo. et v. vide de m̄tupli. fely. in. c. audi. de q̄ iura obscura potius sit cau. et interpretatio. col. i. p̄f. sa seu editio actoris quā rei: q̄ si nō e. in materia nem de prescribit. in bello contineantur verba obscura vide bal. i. edipi. Bald. et ibi ra statut interpretationi actoris. ita. col. i. in res. alex. in addi. ad vt. ff. de dñl. si quis intentione p̄f. padua. de Zar. in. d. l. si q̄s. de verbo obliga. Litter stipulati. eden. C. et abb. intentione Abb. tem. i. si eo. l. in contrabenda. q̄. sicc. in. cosil. lxx. i. c. dilect. de in. i. et in. l. in ambiguous orationib. viij. col. i. lib. j. et dici. t. i. c. iij. col. i. sed dicendum est quod leges ille loco capel. thom. de dila. 3. In quinque in his que p̄met ad cause lose. q. xxix. noc. in. c. exami. preparatione: in illis enim magia. q̄ Adde q̄b. nata. fine de in. fauidētē actoris quā reo. et quānotam i. apostoli. dīc. t. no per dy ad interpretationē dñor. in libello ad lanfran. de quā in regla se. exp̄lōtōr. vr. in. l. prelegata. ff. oxia. post bene. quēti et in regu. de iudi. si quis intentione et quā di. vad. in cap. la contra eū qui tum ad alia que in libello expr̄it q̄m etra falsam. s.e. t. paul. de ca. mun. sed eoz dñspositio pertinet. q̄ responsiones in. col. ccl. col. iij. ad officiū iudicis: vt est in die ap. nū. vñ. in versi. versi. circa q̄d in pōnēda in stipulatione iudicio si. ambiguae. de p. nouis. et Ang. sti. vt. ff. qui satisfare coag. i. de b. t. adiure q̄. are. in. q̄. sed mis. die. in. pān. Ratio aut̄ est aperta: sicut q̄ obscur. nus. col. x. i. glo. q̄ rens semp impediret ne posset vñ. abīguia rūdē. corrigere. et ibi etra eū ex p̄f. vi. d. l. inter stipul. do libi p̄dicat. Jaf. versicu. ii. de lantē. q̄. Itē op̄onit. et videt po. iuncta vulg. l. v. actio. et ange. are. tis eligēt. q̄ obſet reo q̄d p̄. terib. de pac. sic in. q̄. i. in. q̄. tri. deſq. i. caue. q̄. si reus cant de interrogatio. abi. pli. eo. rit. et alez. dāno non infecto et dānum continue vel obscur. in. l. si quis a. f. gat vicio editioſi foruimto casu. q̄. rindere nō tenet. llio. q̄ si quis pli tenetur reus ad emendationē dñl. nū. p̄s declare. res in prī. ff. de n̄t cariorē dāni infecti et h. ca. turita no. bal. in lega. i. et bal. in. l. sus fortuitus erat p̄o eo licet de. l. iij. q̄ obſerua. et precū. C. de bilitatis edificiis etra eū. et si partiu. re. et ibi dixit ap̄. vera. cā. et abb. iura sit obscura: vt. ff. de dāno ad eū i. q̄. ni. siccū. in. c. epist. sec. l. fluminū. q̄. seru. et. q̄. itē apud. si p̄s declare. de causa possit. Sed t̄c. dicendum est q̄ ibi nō erat. C. de iura. calib.

In iudiciis.

a Adde dñ. in pari causa rens etactor. q̄ re. potest a iudice in. l. fluminū. q̄. erat in culpa ex eo q̄ ruinā editi. perturbari vt ibi item apud. ff. de cī poterat preudere. Actor autē nū forte impe. dāno ifec. q̄ idē nūta culpa poterat impuniti: et traslat. eo q̄d dicit q̄ qui quē deo q̄ prepōderat culpa rei de. posset adhuc dī. ibi sequitur bar. terio. et eius cōditio. argu. ff. ad cere vñ verbū. et ad om̄natū. h. laqui. litem si obſertr. t. l. si p̄s quā tunc possit ius regule vide rator. alias siest in pari vole. infinita subdere Bar. et Alex. col. veli pari culpa lata vel leui velle vt no. ex̄p̄se bal. iij. in. l. inter si. uisimā fauendum et reo potius in. l. lauctas. q̄. pulat. q̄. ff. de cōactori. vi. d. l. fauibiliores et si. vt. no. mu. iii. ver. oblig. Limpia. et. l. perend. et de doli. et i. ibi posim. i. apo. b Adde q̄ et cep. l. apud. Cellum. q̄. marcellus. sul. ad eum in. bēgnē debet ad. et de verb. obliga. l. si seruum. q̄. se. si facit pro alle. uocatoſorū eū quitur: z. ieo. in. pari. **casa**. gantibus in pa. latio. C. de vir. lat. et. l. dixi post. Jacob. q̄. si. decretū. versi. circa adiuto. caros. m. de offic. procōf. et lega. et Spec. titu. de **I** In iudiciis nō ē buz rebuit. in. l. si. babenda acce. quando la. i. nu. i. ver. nota pro. ptio. personarū. adlocatis. C. de. C. Inter litigatores bon. vacan. l. r. adiuto. quod ma. b. iudicis eq̄as obſerueri: sive l. c. Adde An. leserat: hic litigatores sive pares: q̄. tertig. v. gelum. are. in. q̄. turis et cōtra iu. lis vel v̄terg. cōditionis honeste. i. col. iij. v. versi. in. dices et rex. cu. fuit: sive nō pares q̄ vñus utilis ea. glauſitū. de. glin. c. graue su. conditionis et alter cōstitutus in h. q̄ sive vel ali. per verbo q̄ rez. dignitate acc. under fieri. d. iur. sive vñi pos. ritas. xxi. q. ix. q. Adde q̄. terra luci vel gratie vñodij in al. sit incarcereſi. t. t. am. in. trac. sti. feram partiu. declinare: z. v. virtus. luum. et. v. de. bal. parla. p̄c. i. titu. parti quod iustum est prestare et in. l. si filo. C. de. de modo et gestu. ius suum vincere tribuere et q̄ patria potestare quē debet adiuto. tamē in omnibus obſerueri. vt. in. l. libertos et catus habere. q̄. in auten. iuslurandum quod p̄. Alex. in addi. C. iij. post do. aſtre. statut. q̄. i. q̄. ecōuerio. t. q̄. pm̄. de obse. patro. p̄. r. d. t̄. paucis ibi. nequaſt. sub inclinata. et. c. in. stan. z. glo. si. in. d̄bis adlocatis auten. vt iudi. sine quoquo ſuf. q̄. c. quēadmodū factum suum deinde propter. z. q̄. quād autem de iureū. z. do. ducrene ne iudi. z. de deten. cui. q̄. vñ. aſt. indices mi. bonifa. et vi. cem. in. auditio. em. debet. se h̄c. circa ſubiectos. talimis in tracte. ſua loquac. ſicut pater circa filios. auten. tu ſuo maleſ. tit. tate. tedi. affe. vt iudi. ſue quo quo ſuf. q̄. z. eos. m. quib. con. ciatiom ei breui. z. in. auf. iusluran. q̄. p̄. ſta. ab. his. cens. et. correctio. ſas precipit. z. q̄. deuotis aut̄ pietas aut̄ in pa. z. Cy. z. docro. in. ſi ſit. prolitus tre no. in atrocitatē. ſi pietate cō. l. manicheos. C. f